
   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

 

  
 
 

Určeno všem dodavatel ům 

 
 

Věc: 
 

Dodatečné informace č. 2 
Č.j.: Datum 22.01.2014 

2013_1115 / 015 v Ústí nad Orlicí 

 doporučeně s dodejkou 
profil zadavatele, úřední deska 

 
 

Vážený dodavateli, 
 
z pověření k výkonu zadavatelských činností v zastoupení zadavatele  Obec 

Hnátnice,  se sídlem Hnátnice 87, 561 01 Hnátnice, IČ: 002 78 874, dle mandátní smlouvy 
č. 2013_1115 Vám v souladu s článkem 22.3 Poskytování dodatečných informací 
ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY zasílám  v rámci zadávacího řízení zadávaného formou otevřeného řízení 
na významnou podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce podle § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dle Závazných 
pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP (verze ke dni 28.11.2013) dodate čné 
informace č. 2 k zadávacím podmínkám na akci: 
 

 

ODVEDENÍ A LIKVIDACE SPLAŠKOVÝCH 
ODPADNÍCH VOD V OBCI HNÁTNICE 

 

 
Na základě písemné žádosti dodavatele o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám ze dne 21.01.2014, doručené dne 21.01.2014 a dále podle § 49 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám s následujícím zněním: 

 
 
Dotaz (y): 
 

1) Dle zadávací dokumentace bodu 18.5.4. požaduje zadavatel do nabídky doložit oceněné 
položkové rozpočty v listinné podobě a elektronické podobě na CD. Dle našeho odhadu 
má rozpočet cca přes 2.000 stran k tisku (jednostranný), popřípadě cca přes 1.000 stran 
k tisku (oboustranný). 

 
Může uchazeč vzhledem k výše uvedenému doložit do nabídky oceněné položkové 
rozpočty pouze v elektronické podobě na CD? 

 
 
 



   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

Odpov ědi k dotaz ům: 
 
ad 1) Zadavatel stanovil povinný obsah nabídky podle § 68 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. V nabídce musí být uvedeny 
identifikační údaje uchazeče, nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a součástí nabídky jsou rovněž 
další dokumenty požadované zákonem či zadavatelem. Součástí nabídky jsou rovněž 
doklady a informace prokazující splnění kvalifikace a doklady podle § 68 odst. 3 
zákona. 

 
Dále zadavatel postupuje dle § 69 odst. 5 Podání nabídky zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tj. „Nabídky se podávají 
písemně, a to v listinné podobě nebo v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje. ………“.  
 
V bodu 24.3. ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE) zadavatel stanovil, 
že nedisponuje zaručenými elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické 
podání nabídky. Zadavatel tak stanovil, že nabídky mohou být podány pouze 
v listinné podobě. 
 
Dokumenty požadované zadavatelem jsou uvedeny v kapitole 18 Podmínky 
a požadavky na zpracování nabídky ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - 
PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ 
DOKUMENTACE). 

 
Text uvedený v bodu 18.5 Členění nabídky zní: 

 

.............. 
        

 



   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

             
...................... 

 
 Podle bodu 18.5.2 ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY 

A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE) 
nabídka musí obsahovat  návrh smlouvy  dle závazného vzoru daného obchodními 
podmínkami zadavatele v ČÁSTI 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - OBCHODNÍ 
PODMÍNKY FORMOU NÁVRHU SMLOUVY O DÍLO vč. přílohy č. 2 Kompletní 
cenové nabídky  zhotovitele v rámci zadávacího řízení (soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne ..............) v elektronické podob ě 
ve formátu MS EXCEL (.xlsx) na datovém nosi či CD-ROM. 

 
Podle bodu 18.5.3 ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY 
A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE) 
nabídka musí obsahovat  vyplněný formulář „Rekapitulace nabídkové ceny“  
 
Podle bodu 18.5.4 ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY 
A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE) 
nabídka musí obsahovat  Oceněné položkové rozpo čty, resp. ocen ěný soupis 
stavebních prací dodávek a služeb v listinné podob ě a elektronické podobě 
na CD ve formátech shodných jako p ředané soupisy  (ČÁST 4 ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE – ELEKTRONICKÉ VERZE A ČÁST 5 ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE – SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB 
S VÝKAZEM VÝMĚR) 

 
 Poznámky: 
 

1) ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, 
DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR) obsahuje 3 996 stran formátu A4 
nebo 1 998 listů. 

2) Oceněný SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM 
VÝMĚR ve formátech shodných jako předané soupisy (ČÁST 4 ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE – ELEKTRONICKÉ VERZE A ČÁST 5 ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE – SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB 
S VÝKAZEM VÝMĚR) by tedy měli obsahovat shodný (případně přibližný) počet 
stran nebo listů formátu A4 v závislosti na nastavení okrajů tiskárny. 

 



   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

Shrnutí: 
 

ČÁST 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACE) se nem ění. 

 

ČÁST 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - FORMULÁ ŘE PRO ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY se nem ění. 

 

ČÁST 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - OBCHODNÍ PODMÍNKY FORM OU 
NÁVRHU SMLOUVY se nem ění. 
 

ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS STAVEBNÍCH PRAC Í, DODÁVEK 
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝM ĚR se nem ění. 
 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
 
 

 
 

 

Ing. Miloš Popelá ř 
jednatel společnosti OHGS s.r.o. 

pověřené výkonem  
zadavatelských činností 

 

 


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2014-01-22T15:26:07+0100
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




